
 

平成２９年１２月吉日 

お客様各位 

株式会社 本山製作所 

代表取締役社長 近藤一晴 

 

上越営業所・上越サービスセンター開設のお知らせ 

謹啓 貴社におかれましてはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記住所に上越営業所・上越サービスセンターを開設することにな

りました。 

開設を機に従業員一同さらに社業に専心努力し、ご期待にお応えする決意でございます。 

何卒、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略式ではございますが、書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

・住所 〒942-0036 

 新潟県上越市大字東中島２３９３番地 

 

  ・業務開始日  平成３０年１月５日（金） 

 

・連絡先    電話：０２５－５４２－５１５１ 

          F A X：０２５－５４２－５１５２ 

・交通案内 

上越マテリアル㈱様

くるみ家族園様

㈱直江津油脂様

本山製作所

上越営業所

上越サービスセンター
久保田農園様

201

下五貫野

上越妙高駅(13km)

上越ＩＣ(5km)

201

至大潟ＰＡ

至上越ＩＣ

直江津駅(7km)

253

大潟スマートＩＣ(8km)

浦川原

上五貫野

 

・JR北陸新幹線「上越妙高」駅から車 25分  

・えちごトキめき鉄道 妙高はねうまライン／北越急行ほくほく線「直江津」駅から車 15分 

・頸城自動車バス・直江津駅発浦川原（うらがわら）行路線バス 18分「下五貫野」下車、徒歩約 10分 

・北陸自動車道 上越ＩＣより 10分、大潟スマートＩＣより 15分 

以 上 


